

یک اعدام سیاسی دیگر و ادامه دستگیری های خودسرانه

روز یازدهم اسفند ماه، محمد گلابی یک زندانی سیاسی دیگر، به جرم هواداری از کومه له، به جوخه اعدام سپرده شد. ۱۲ روز قبل از اعدام محمد گلابی، ساسان آل کنعان، به همین جرم و به اتهام پذیرائی از فعالین کومه له، اعدام شده بود. اعدام سعید آل کنعان درست در نخستین روزهای ورود بازرسان حقوق بشر سازمان ملل به تهران صورت گرفت که با توافق قبلی و برای تحقیق در مورد بازداشت های خودسرانه در جمهوری اسلامی به ایران آمده بودند. طی مدت حضور این هیات در ایران حکومت اسلامی نه فقط بساط اعدام های سیاسی را بار دیگر به راه انداخت، هم چنین به دستگیری ها و بازداشت های خودسرانه جدیدی نیز دست زد.

روز سوم اسفند ماه محمد خلیلی، عضو کانون نویسندگان ایران توسط افراد ناشناسی بازداشت شد.

روز پنجم اسفند ماه قاسم شعله سعدی در فرودگاه مهرآباد دستگیر شد.

روز هشتم اسفند ماه، کامبیز کاهه و سعید مستغاثی دو روزنامه نگار مجلات سینمایی دستگیر شدند.

روز دهم اسفند ماه، محمد عبدی سردبیر ماهنامه هنر هفتم و امیر عزتی از نویسندگان ماهنامه فیلم بازداشت گردیدند.

روز یازدهم اسفند ماه، یاسمن صوفی منتقد موسیقی فیلم و روزنامه نگار مجلات سینمایی دستگیر شد ...

علاوه بر این دستگیری ها، احضار و بازجویی از نویسندگان و روزنامه نگاران هم چنان ادامه پیدا کرد و بدون شک در خلا وجود یک اعتراض همگانی علیه اعدام ها و دستگیری های اخیر، اعدام های سیاسی و دستگیری ها و آزار و اذیت های جدید هم چنان ادامه خواهد یافت.

کمیته اتحاد عمل برای دموکراسی با اعلام انزجار عمیق از اقدامات انسان ستیز و قرون وسطائی جمهوری اسلامی، در اعدام فرزندان مردم و دستگیری و شکنجه و آزار نویسندگان و روزنامه نگاران و ابراز همدردی با خانواده قربانی جنون آدمکشی اخیر حکومت، خانواده گلابی و یاران او، همه سازمان ها، احزاب و تشکل های سیاسی و دموکراتیک، تمامی مجامع دفاع از حقوق بشر و همه هموطنان آزادیخواه را فرامی خواند تا با تمامی امکانات و به هر شکل ممکن به مقابله با موج جدید اعدام ها و نیز دستگیری های اخیر برخیزند و خواستار توقف کشتار زندانیان سیاسی و آزادی بی قید و شرط نویسندگان، روزنامه نگاران و تمامی زندانیان سیاسی شوند و با بسیج افکار عمومی ایران و جهان، جمهوری اسلامی را به توقف جنایت در زندان ها و دستگیری های اخیر وادار سازند.

کمیته اتحاد عمل برای دموکراسی در ایران

۱۵ اسفند ماه ۱۳۸۱

۶ مارس ۲۰۰۳

متشکل از :

حزب دموکرات کردستان ایران

سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران

سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)